CEI PROFESSORA MARIA ZILMAR DE MENEZES ALBUQUERQUE

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 54.462,94 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e
noventa e quatro centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Conforme o disposto na Lei 14.133, especialmente nos princípios de e(ciência e
economicidade, e considerando a natureza da contratação para a prestação de
serviços de dedetização, desratização e limpeza de caixas d'água nas áreas internas e